

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						
ΟΜΑΔΑ 1: <u>ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ – ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</u>						
1	Προμήθεια άμμου νταμαρίσιας.	ΑΤ1	μ3	180,00	26,00	4.680,00
2	Προμήθεια ψηφίδας άσπρη κατάλληλη για παιδικές χαρές.(Γαρμπίλι οκταράκι).	ΑΤ2	μ3	50,00	26,00	1.300,00
3	Προμήθεια κισηρόπλιθων διαστάσεων 19Χ19Χ39 εκ.	ΑΤ3	τεμ.	1.000,00	0,70	700,00
4	Προμήθεια τσιμέντου μαύρο σε σακί των 40 κιλών.	ΑΤ4	τεμ.	250,00	5,00	1.250,00
5	Προμήθεια τσιμέντου λευκό σε σακί των 50 κιλών.	ΑΤ5	τεμ.	100,00	11,00	1.100,00
6	Προμήθεια ασβέστη σε σακιά 1/2 κυβικού.	ΑΤ6	τεμ.	50,00	40,00	2.000,00
7	Προμήθεια θηραϊκής γη πούδρα	ΑΤ7	Σακί 25 κιλών	20,00	12,00	240,00
8	Προμήθεια κεραμάλευρου.	ΑΤ8	Σακί 25 κιλών	20,00	12,00	240,00
9	Προμήθεια αλεσμένου πωρόλιθου.	ΑΤ9	Σακί 25 κιλών	20,00	18,00	360,00
10	Προμήθεια αλεσμένης ώχρας.	ΑΤ10	κιλό	40,00	8,00	320,00
11	Προμήθεια θηραϊκής γη (0-2)	ΑΤ11	Σακί 25 κιλών	20,00	11,00	220,00
12	Προμήθεια έτοιμου Σκυροδέματος C16/20 με χρήση αντλίας ή πυργογερανού.	32.01.04	μ3	400,00	70,00	28.000,00
13	Προμήθεια έτοιμου Σκυροδέματος C16/20 χωρίς χρήση αντλίας ή πυργογερανού.	32.02.04	μ3	200,00	60,00	12.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1:						52.410,00
ΦΠΑ 24%						12.578,40
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:						64.988,40

Τρίτη, 10 Οκτωβρίου 2017

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

**ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ**

**ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ**